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To kierunek dla osób, które:

nie posiadają przygotowania psychologiczno-pedagogicznego i dydaktycznego,

są absolwentami studiów I i II stopnia (łącznie, na tym samym kierunku/specjalności) lub jednolitych
studiów magisterskich na kierunku, którego program określał efekty uczenia się – w zakresie wiedzy i
umiejętności – obejmujące treści zgodne z podstawą programową kształcenia w danym zawodzie, w
zakresie nauczanego przedmiotu lub prowadzonych zajęć,

chcą zdobyć praktyczne umiejętności i wejść do zawodu nauczyciela.



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umo wy w
rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa
między Uniwersytetem WSM Merito we Wrocławiu a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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5
bezpłatnych szkoleń 

92%
uczestników poleca studia podyplomowe
Źródło: „Badanie satysfakcji ze studiów 2025”.

Gwarancja jakości
Gwarantujemy pełną zgodność z przepisami
prawa i najwyższe standardy edukacyjne.

91%
pracodawców ocenia bardzo dobrze lub dobrze
współpracę z naszymi uniwersytetami
Źródło: "Badanie opinii pracodawców, 2024".

Kadra złożona z praktyków 
Zajęcia prowadzą eksperci i pasjonaci swojej
dziedziny, którzy mają realne doświadczenie.

Networking i rozwój kompetencji
Studia rozwijają kompetencje niezależnie od
doświadczenia. Dzięki interaktywnym zajęciom i
wymianie doświadczeń z innymi zyskasz wiedzę,
umiejętności i cenne kontakty.

Praktyczne studia
• Studia oparte na warsztatach, ćwiczeniach i case studies.
• Teoria ograniczona do minimum – liczą się realne umiejętności przydatne w codziennej pracy.
• Materiały dostępne online.

Program zajęć

15
Liczba miesięcy

nauki

394
Liczba godzin zajęć

20
Liczba godzin

zajęć

3
Liczba semestrów

150
Liczba godzin

praktyk

Przygotowanie psychologiczno-pedagogiczne (180 godz.)

1. Zajęcia z psychologii (90 godz.)

Wybrane zagadnienia z psychologii ogólnej (10 godz.)

Psychologia rozwojowa dziecka oraz ucznia w okresie adolescencji i wczesnej dorosłości (20 godz.)

Wybrane zagadnienia z psychologii wychowawczej (20 godz.)

Wybrane zagadnienia z psychologii społecznej (20 godz.)

Biologiczne podstawy uczenia się (20 godz.)
2. Zajęcia z pedagogiki (90 godz.)

Podstawy pedagogiki ogólnej (20 godz.)

Organizacja i funkcjonowanie systemu oświaty (10 godz.)

Rola nauczyciela i koncepcje pracy nauczyciela (10 godz.)

Podstawy dydaktyki specjalnej (10 godz.)

Podstawy andragogiki (10 godz.)
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Współpraca nauczyciela ze środowiskiem (10 godz.)

Bezpieczeństwo dzieci i młodzieży w przedszkolu, szkole i placówce (10 godz.)

Doradztwo zawodowe w przedszkolu i szkole (10 godz.)

Podstawy dydaktyki i emisja głosu (60 godz.)

Podstawy dydaktyki ogólnej (30 godz.)

Emisja głosu i kultura języka (20 godz.)

Studium przypadku (10 godz.)

Przygotowanie dydaktyczne do nauczania pierwszego przedmiotu lub
prowadzenia pierwszych zajęć (150 godz.)

Zgodnie z przygotowaniem merytorycznym

Praktyki zawodowe (150 godz.)

Uzyskanie zaliczenia z praktyk zawodowych jest jednym z warunków ukończenia studiów.

Forma zaliczenia

Egzamin (4 godz.)

Zaliczenie pisemnych testów wiedzy po każdym semestrze,

Zaliczenie zadania polegającego na prezentacji działań praktycznych wynikających z roli
nauczyciela,

Zaliczenie praktyk zawodowych.

Warunki przyjęcia na studia

Aby zostać uczestnikiem studiów
podyplomowych na Uniwersytecie WSB
Merito, należy: 
 

mieć ukończone studia licencjackie,
inżynierskie lub magisterskie,

złożyć komplet dokumentów i spełnić
wymogi rekrutacyjne

o przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń.
Dowiedz się więcej

Możliwości dofinansowania

Oferujemy specjalne, większe zniżki dla
naszych absolwentów.

Możesz skorzystać z dofinansowania z Bazy
Usług Rozwojowych.

Pracodawca może dofinansować Ci studia,
otrzymując dodatkową zniżkę w ramach
Programu Firma.

Warto sprawdzić możliwości dofinansowania
z KFS. 

Dowiedz się więcej

http://www.merito.pl/warszawa/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/zasady-rekrutacji-siis
https://warszawa.praca.gov.pl/
https://warszawa.praca.gov.pl/
http://www.merito.pl/warszawa/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/znizki-i-dofinansowania
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Czego się nauczysz?
Uzyskasz wiedzę psychologiczną i pedagogiczną pozwalającą na rozumienie procesów
rozwoju, socjalizacji, wychowania i nauczania – uczenia się.

Zdobędziesz wiedzę z zakresu dydaktyki i szczegółowej metodyki działalności pedagogicznej.

Udoskonalisz swój warsztat pedagogiczny z wykorzystaniem nowoczesnych środków.

Będziesz potrafił/-a skutecznie się komunikować przy użyciu różnych technik.

Opanujesz umiejętności niezbędne do kompleksowej realizacji dydaktycznych,
wychowawczych i opiekuńczych zadań szkoły.

Rozwiniesz kompetencje komunikacyjne i wychowawcze – nauczysz się budować dobre
relacje z uczniami, gronem pedagogicznym i rodzicami.

Będziesz praktycznie przygotowany/-a do realizowania zadań zawodowych wynikających z roli
nauczyciela.


